関係各位

平成２４年度倉敷地区小学生陸上競技記録会参加のご案内

及び平成２５年度主要競技会・記録会ご案内

　　平素より倉敷市体育協会陸上競技部及び陸上競技部学童部の活動に，

格別の御理解，御協力を頂き，厚く御礼申し上げます。

　　さて本年度も上記の記録会を計画致しました。（別紙要項参照　　年度

当初の予定から変更となり、3月２４日（日）に開催いたします。）　　当日は

あくまでも個人参加ということで，保護者の方々の引率で結構ですので，学

年末のお忙しい時期にたいへん申し訳ありませんが，各校のかけっこ自慢

の子どもたちに，ご紹介頂けたら幸いです。なお長距離種目もありますので，

その点もお口添え頂けたらありがたいです。

　　たいへんあつかましいお願いで恐縮ですが，どうか御協力をよろしくお

願いいたします。

　　また平成２５年度の小学生の大会及び教室を下記のように計画しております。

詳細は大会要項でご案内いたします。ご協力をよろしくお願いいたします。

　　なおこのご案内は，本年度大会に参加された学校に配布させていただいて

おります。他の学校で興味のある学校にはご紹介いただけたら幸いです。

　平成２５年度もよろしくお願いいたします。

ホームページ（倉敷ジュニア陸上クラブ）

　　http://www.sqr.or.jp/usr/mizukun/

※問い合わせ先　　ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ・メール申し込みについいて

　　下津井西小・水谷（０９０－７５９６－０３４５）まで

大会の内容等について

　　　中庄小・渡辺（０９０－５２６８－９５２８）

　　※倉敷運動公園陸上競技場は10月より改修工事に入ります。それにともない10月の倉敷

　　　市民陸上競技大会と3月に倉敷地区小学生陸上記録会は中止となります。

５／１１（土） 　８：００～１７：００ 倉敷運動公園陸上競技場

６／８（土）

予備日６／９（日）

　８：００～１７：００ 倉敷運動公園陸上競技場

倉敷地区秋季陸上記録会 ９／２１（土） 　９：００～１７：００ 倉敷運動公園陸上競技場

岡山県学童標準記録挑戦記録会 ９／２３（月） １４：００～１６：００ 倉敷運動公園陸上競技場

11／1６（土） 　８：００～１３：００ 場所　未定

新春マスカット周走大会 １／１３（月） ８：００～１５：００ 倉敷スポーツ公園ﾏｽｶｯﾄｽﾀｼﾞｱﾑ

なお県学童部主管の大会も下記に紹介させていただきます。

７／６（土） 　９：００～１４：００ 津山陸上競技場

７／２１（日） 　９：００～１６：００ 岡山県陸上競技場

岡山県学童陸上競技大会

１１／２（土）１１／２（土）１１／２（土）１１／２（土）

3日ではありません3日ではありません3日ではありません3日ではありません

　９：００～１６：００ 岡山県陸上競技場

岡山県学童

陸上フェスティバル

平成25年2月15日

倉敷市体育協会

倉敷地区

春季小学生陸上競技大会

全国小学生

陸上競技交流大会

倉敷地区代表選手選考会

倉敷地区

冬季陸上競技教室

全国小学生陸上競技交流大

会岡山県代表選手選考会